

Anexa nr.23  
la Documentația standard nr.21060206  
din "18" Iulie 2022

**Specificații de preț**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]


	Numărul procedurii de achiziție_21060206_din "18" Iulie 2022									
	Obiectul de achiziție: Anvelope de iarnă conform necesităților Inspectoratului General al Poliției									

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
34300000-0	Anvelope de iarnă 175/70 R13	buc.	46	860	1 032	39 560	47 472	până la 15.09.2022, conform DDP		
34300000-0	Anvelope de iarnă 185/65 R14	buc.	128	1 000	1 200	128 000	153 600	Incoterms, (mun. Chișinău, str. Burebista 3)		
34300000-0	Anvelope de iarnă 185/65 R 15	buc.	828	1 000	1 200	828 000	993 600			
34300000-0	Anvelope de iarnă 195/65 R 15	buc.	90	1 000	1 200	90 000	108 000			
34300000-0	Anvelope de iarnă 205/65 R15	buc.	20	-	-	-	-			



343000000-0	Anvelope de iarnă 195/70 R15 C	buc.	12	1 300	1 560	15 600	18 720	-
343000000-0	Anvelope de iarnă 225/70 R15 C	buc.	4	-	-	-	-	-
343000000-0	Anvelope de iarnă 175/80 R 16	buc.	22	-	-	-	-	-
343000000-0	Anvelope de iarnă 205/60 R16	buc.	68	1 250	1 500	85 000	102 000	-
343000000-0	Anvelope de iarnă 195/65 R16 C	buc.	16	2 000	2 400	32 000	38 400	-
343000000-0	Anvelope de iarnă 225/60 R16	buc.	8	-	-	-	-	-
343000000-0	Anvelope de iarnă 225/70 R16	buc.	8	-	-	-	-	-
343000000-0	Anvelope de iarnă 215/65 R16	buc.	502	1 600	1 920	803 200	963 840	-
343000000-0	Anvelope de iarnă 235/65 R16 C	buc.	40	2 000	2 400	80 000	96 000	-
343000000-0	Anvelope de iarnă 215/65 R16 C	buc.	8	1 900	2 280	15 200	18 240	-
343000000-0	Anvelope de iarnă 215/55 R17	buc.	4	1 780	2 136	7 120	8 544	-
343000000-0	Anvelope de iarnă 225/50 R17	buc.	8	1 650	1 980	13 200	15 840	-
343000000-0	Anvelope de iarnă 255/60 R 17	buc.	4	-	-	-	-	-
343000000-0	Anvelope de iarnă 215/60 R17	buc.	4	2 050	2 460	8 200	9 840	-



Semnat:  Numele, Prenumele: **Balerca Iurie** în calitate de: **manager Dep Piese**

Ofertantul: **DAAC Hermes SA** Adresa: **municipalitatea Chisinau str Calea Iesilor 10**